

Investitor
ObiectPrimăria Otaci
Reparația unor secotare de drum din or. Otaci r. Ocnița**Catalog de prețuri unitare pentru obiect**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. stradela S. Lazo				
1	DI89B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 592,40 161,37
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	28,92	161,37
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	318,20	365,93
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	315,40	1 734,70
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,10	75,03
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	100,20	7,16
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	380,10	813,41
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	311,20	255,63
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	461,08	179,16
		2. str. S. Lazo				
2	DI89B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 592,40 161,37
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	28,92	161,37
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	318,20	365,93
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	315,40	1 734,70
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	341054100	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,10	75,03

1	2	3	4	5	6	7
	0002					
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	100,20	7,16
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	380,10	813,41
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	311,20	255,63
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	461,08	179,16
3	DI107 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 732,35 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 400,30	10 612,55
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	391,30	119,80
4	DB16H n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica K=1,25	m2			188,19 1,81
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	28,92	1,81
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 451,20	170,52
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 451,20	5,43
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	21,30	0,29
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	380,10	2,52
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	380,10	2,52
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	770,20	5,11
		3. str. Nagornaia				
5	DI89B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 592,22 161,37
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	28,92	161,37
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	318,20	365,93
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	315,40	1 734,70
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,10	75,03

1	2	3	4	5	6	7
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	100,20	7,09
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	380,10	813,41
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	311,20	255,85
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	461,08	178,83
		4. str. Rabociaia				
6	DI89B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 592,49 161,37
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	28,92	161,37
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	318,20	366,03
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	315,40	1 734,70
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,10	75,03
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	100,20	7,12
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	380,10	813,51
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	311,20	255,81
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	461,08	178,92
7	DI107 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 745,48 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 400,30	10 626,39
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	391,30	119,09
8	DB16H n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica K=1,25	m2			188,20 1,81
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	28,92	1,81
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 451,20	170,52
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 451,20	5,45
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	21,30	0,29

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	380,10	2,52
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	380,10	2,52
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	770,20	5,10
		5. str. Hristianscaia				
9	DI89B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 592,23 161,37
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	28,92	161,37
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	318,20	365,93
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	315,40	1 734,70
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,10	75,03
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	100,20	7,08
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	380,10	813,41
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	311,20	255,81
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	461,08	178,90
		6. str. Puschin				
10	DI89B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 592,39 161,37
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	28,92	161,37
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	318,20	365,93
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	315,40	1 734,70
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,10	75,03
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	100,20	7,18
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	380,10	813,41
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	311,20	255,70
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	461,08	179,05
		7. str. Promislennaia				

1	2	3	4	5	6	7
11	DI89B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 592,30 161,37
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	28,92	161,37
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	318,20	365,81
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	315,40	1 734,70
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,10	75,03
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	100,20	7,13
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	380,10	813,41
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	311,20	255,88
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	461,08	178,97
12	DI107 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 797,73 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 400,30	10 681,39
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	391,30	116,34
13	DB16H п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica K=1,25	m2			188,21 1,81
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	28,92	1,81
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 451,20	170,52
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 451,20	5,45
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	21,30	0,29
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	380,10	2,52
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	380,10	2,52
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	770,20	5,11
		8. str. Lesnaia				
14	DI89B	Reparatia drumurilor	100m2			3 592,25

1	2	3	4	5	6	7
	n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	impetruite:cu adaos de material				161,37
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	28,92	161,37
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	318,20	365,93
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	315,40	1 734,70
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,10	75,03
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	100,20	7,13
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	380,10	813,41
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	311,20	255,88
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	461,08	178,80
		9. Incarcarea si transportarea pietrei sparte din depozit la santier				
15	TsC35B 12 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3			2 412,82 0,00
	295227000 7403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,8900	350,20	2 412,82
16	TsI50A1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			12,50 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	250,10	12,50

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)